
UCHWAŁA NR 334/LXII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 257/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie poboru w drodze inkasa należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatków 

i opłat lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2018 r., poz.994 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 
2017 r., poz.1892.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1821 ) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. 2018 r., poz.1445)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się paragraf 2 uchwały Nr 257/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 
2017 roku w sprawie poboru w drodze inkasa należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatków 
i opłat lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie:

„§ 2. Sołtysi i inkasenci wymienieni w § 1 otrzymywać będą wynagrodzenie prowizyjne w wysokości:

- za pobór podatku rolnego i leśnego 8 % sum zainkasowanych,

- za pobór podatku od nieruchomości oraz opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 % sum 
zainkasowanych,

- zainkasowane kwoty należy rozliczyć w Urzędzie Miejskim w Blachowni w terminie 3 dni od daty 
poboru.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 257/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie poboru w drodze inkasa należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatków i opłat 
lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Blachownia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: BBBDA382-5E68-460D-9D1B-DA166538F1A8. Podpisany Strona 1




